
Urząd Miasta Torunia
https://bip.torun.pl/przetarg/40882/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-46-2019

Zamówienia w trybie ustawy PZP 46/2019

Zamówienie na

Przetarg nieograniczony na:część 1- zakup i dostarczenie wraz z instalacją
Kupującemu kompletnego Archiwizatora poczty elektronicznej . część 2-
dostarczenie licencji dla BAR-SF-1056674 Instant Replacement – na okres 2 lat i
świadczenie usługi wsparcia technicznego dla BAR-SF-1056674 Energize Updates
– na okres 2 lat

Nr sprawy 46/2019
Zamawiający Wydział Prawny

Przetarg nieograniczony na:część 1- zakup i dostarczenie wraz z instalacją Kupującemu kompletnego
Archiwizatora poczty elektronicznej . część 2- dostarczenie licencji dla BAR-SF-1056674 Instant
Replacement – na okres 2 lat i świadczenie usługi wsparcia technicznego dla BAR-SF-1056674
Energize Updates – na okres 2 lat

Data przyjęcia lub publikacji:   2019-04-16
Tekst dokumentu:  w formacie pdf

Załączniki
46_2019_siwz_16_04 docx, 61 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 16.04.2019 15:20
Liczba pobrań 13

46_2019_umowa_cz2_16_04 doc, 278 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 16.04.2019 15:20
Liczba pobrań 20

46_2019_umowa_cz1_16_04 doc, 282 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 16.04.2019 15:20
Liczba pobrań 12

46_2019_specyfikacja_archiwiz_maili odt, 25 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 16.04.2019 15:20
Liczba pobrań 13

46_2019_otwarcie_ofert_26_04 pdf, 28 kB metryczka

https://bip.torun.pl/przetarg/40882/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-46-2019
https://bip.torun.pl/uploads/attachments/import/doc/46_2019ogluzpbzp_01.pdf
https://bip.torun.pl/attachments/download/28566
https://bip.torun.pl/attachments/download/28567
https://bip.torun.pl/attachments/download/28568
https://bip.torun.pl/attachments/download/28569
https://bip.torun.pl/attachments/download/28570


Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 16.04.2019 15:20
Liczba pobrań 15

46_2019_infowyb pdf, 560 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 16.04.2019 15:20
Liczba pobrań 15

metryczka
Podmiot udostępniający: Janusz Majewski
Wytworzył: Janusz Majewski
Data wytworzenia: 16.04.2019
Opublikował w BIP: Janusz Majewski
Data opublikowania: 16.04.2019 15:20
Ostatnio zaktualizował: Janusz Majewski
Data ostatniej aktualizacji: 17.05.2019 13:23
Liczba wyświetleń: 47

https://bip.torun.pl/attachments/download/28571

